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
Eingangsbereich/Garderobe, Diele, Abstellraum, Gäste-WC. Im ausgebauten Spitzboden befinden sich die Galerie und zwei Räume. HWB: 128,11 kWh/m2a. KP C190.000,—.
T +43 699 109 711 82 (1086/2810), office@sreal-wolfsberg.at

Preishit in Bad St. Leonhard
Nette Wohnung im Erdgeschoss mti ca. 76 m2 Wohn-
fläche, sehr ruhig und zentral gelegen. Sämtliche in-
frastrukturellen Einrichtungen sind zu Fuß erreichbar. 2
Schlafzimmer, Wohnzimmer, Küche, Sanitärbereich, Park-
platz, Kellerabteil, Zentralheizung. HWB: 89,37 kWh/m2a,
KP C78.000,— inkl. ca. C33.490,21 WBF-Übernahme.
T +43 699 109 711 82 (1086/2835)
office@sreal-wolfsberg.at

Jungfamilien aufgepasst
Diese sehr gepflegte Wohnung verfügt über ca. 76 m2

WFL + ca. 7,16 m2 überdachten Südbalkon und befindet
sich in zentraler Wohnlage in St. Margarethen im Lavant-
tal, nahe Wolfsberg. Volksschule, Kindergarten, Einkaufs-
möglichkeiten sind fußläufig erreichbar. Fernwärme-Zen-
tralheizung. HWB: 77,09 kWh/m2a, KP C122.500,— (inkl.
ca. C67.235,07 WBF-Übernahme).
T +43 699 109 711 82 (1086/2717)
office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung in St. Thomas
Ca. 83,06 m2WFL + ca. 10 m2 überdachter Süd-Balkon, 1.
Obergeschoss, beliebte und kinderfreundliche Wohnlage,
gepflegter Zustand, großzügiger Kachelofen im Wohn-
zimmer und im Vorraum, Parkplatz dazugehörig, groß-
zügiges Kellerabteil mit ca. 14,74 m2, Wohnanlage wurde
im Jahr 2016 thermisch saniert, HWB: 40,6 kWh/m2a,
KP C143.000,— - (inkl. ca. C8.119,54 WBF-Übernahme).
T +43 699 109 711 82 (1086/2841)
office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung in St. Margarethen
Barrierefrei zugängliche Erdgeschosswohnung mit ca.
65 m2 Wohnfläche in ruhiger Wohngegend von Wolfs-
berg - St. Margarethen, sehr gepflegt, Autoabstellplatz
vor der dem Haus, Zentralheizung. Aufgeteilt in Vorraum,
Wohnzimmer, Küche, Schlafzimmer, Badezimmer, WC
und Abstellraum. HWB: 62,57 kWh/m2a. KP C102.000,—
inkl. ca. C56.149,60 WBF-Übernahme.
T +43 699 109 711 82 (1086/2833)
office@sreal-wolfsberg.at

Panoramaweg - Baugrund in Traumlage
Eines der letzten unverbaubaren "Gustostückerl" in Süd-
Westhanglage, nahe der Altstadt von Wolfsberg mit
967 m2 Grundstücksfläche, sehr ruhige Wohnlage, traum-
hafte Aussicht, das Stadtzentrum befindet sich in Geh-
distanz, die Anschlüsse für Kanal und Wasser befinden
sich in der Siedlungsstraße. Für das Grundstück besteht
keine Bebauungsverpflichtung. KP C145,—/m2.
T +43 4352 - 30708 (1086/2433)
office@sreal-wolfsberg.at

Wolfsberg / Völkermarkt
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2-geschossige Mietwohnung
Sehr gepflegte Mietwohnung mit ca. 50 m2 Wohnfläche 
- aufgeteilt auf 2 Wohnebenen. Die Lage kann als ruhige 
Stadtlage bezeichnet werden. Der Zugang erfolgt über 
einen geschmackvollen Arkadengang, 2. Obergeschoss, 
Vorraum, Wohn-/Esszimmer mit Küche, Schlafzimmer,
Badezimmer, kleiner Schrankraum, Keller, Zentralheizung, 
HWB: 61 kWh/m2a, Miete C450,— inkl. BK/HK/USt.
T +43 664 280 16 70 (1086/2802)
office@sreal-wolfsberg.at
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Büro-/Geschäftsfläche in sehr guter Lage
Zur Anmietung steht eine ca. 84 m2 Mietfläche in Innen-
stadtlage mit hoher Fußgängerfrequenz - Roßmarkt.
Erdgeschoss Schaufenster an der Gehsteigseite, beste
Gebäudenachbarschaf, ein Parkplatz im Innenhof - aus-
reichend Kundenparkplätze davor oder in unmittelbarer
Nähe, HWB: 170 kWh/m2a, Miete C890,— inkl. BK/USt.
+ HK.
T +43 664 280 16 70 (1086/2607)
office@sreal-wolfsberg.at

Neuübernahme Cafe/Bar WUTSCHA
Das Traditionslokal liegt schon seit 40 Jahren im Herzen
von Wolfsberg und ist für jedermann gut erreichbar.
das einzige Innenstadtlokal in dieser Gegend bis 4:00!
(Achtung derzeit geändert - Covid19), ca. 121 m2, ca.
35 m2 Keller/Lager, 2 Zimmer im 1. OG mit ca. 34 m2

(Büro/Lager/Ruhezone), HWB: 310,5 kWh/m22a, Miete
C1.200,— inkl. BK/HK/USt.
T +43 699 109 711 82 (1086/2760)
office@sreal-wolfsberg.at

Gasthof / Pension - preisgünstige Gelegenheit
Der Traum zur Selbständigkeit kann hier Wirklichkeit werden! Toller Traditionsbetrieb mit Veranstaltungssälen und Fremdenzimmer, direkt im Ortszentrum St. Andrä, an der B70, gelegen.
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